TITOLO VI 

NORME FINALI 

Articolo 29 – Violazioni – Inosservanze –Sanzioni  

1. Per le violazioni o l’inosservanza di una qualsiasi delle disposizioni contenute negli 

articoli del presente regolamento si applica una sanzione amministrativa da €103,29 

(centotrè euro e ventinove centesimi) a € 309,87 (trecentonove euro e ottantasette 

centesimi). 

2. La sanzione sarà graduata a seconda della gravità dell’infrazione. In caso di recidiva 

è comunque applicata la sanzione massima, In caso di accertamento di più infrazioni 

si darà luogo al cumulo delle sanzioni applicabili.